
 
 
 

Uchwała Nr XI/102/15  
Rady Miejskiej w Pyzdrach 
z dnia 28 grudnia 2015 roku 

 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej. 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz § 97 ust. 1 Statutu Gminy Pyzdry ( Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2010r. Nr 150, poz. 2873) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala,  
co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2016, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do uchwały Nr XI/102/15  
Rady Miejskiej w Pyzdrach  
z dnia 28.12.2015 r.  

 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej  
na 2016 rok 

 
 
Luty  
1. Analiza sprawozdania z wykorzystania środków Zarządu Miasta Osiedla Pyzdry w 2015 r. 
 2. Sprawy bieżące.  
 
Marzec  
1. Analiza sprawozdań z działalności Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
      w Pyzdrach za 2015 rok oraz realizacji świadczeń. 
2.  Sprawy bieżące.  

 
Kwiecień  
1. Analiza wydatków Komisji d.s. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
    i Narkomanii w Pyzdrach. 
2. Sprawy bieżące.  
 
Maj 
1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego z wykonania budżetu za rok 2015 wraz z opinią    
    Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu i informacja o stanie mienia   
    jednostki samorządu oraz przedstawienie Radzie Miejskiej w Pyzdrach wniosku w sprawie   
    absolutorium dla Burmistrza Pyzdr w tym wystąpienie do RIO celem zaopiniowania   
    wniosku w sprawie absolutorium. 
2. Sprawy bieżące.  
 
Czerwiec 
1.  Analiza kosztów utrzymania placówek oświatowych i ich finansowanie. 
 2.  Sprawy bieżące.  
 
Wrzesień  
1.  Analiza kosztów utrzymania jednostek OSP w Gminie Pyzdry. 
2.  Sprawy bieżące.  
 
Listopad 
1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Pyzdry na 2017r. 
2. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z jej działalności w roku 2016. 
3.  Sprawy bieżące.  
 
 


